I t. Erant appropinquantes ad
Iesuz publicani & p̄tiores ut audi
rent illū. Et murmurabat phari
sei et scribe dicentes, quia hic p̄tiores re
cipit & manducat cum illis. Et ait ad il
los patolā istā dicens. Quis ex uobis
hō habens centū oues & si p̄diderit vnā
ex illis: nonne dimittit nonagintanouē
in deserto: & uidit ad illā que perierat

donec
imponat
Et uenit
nos & di
ueni om
quā g
m̄lta
m̄lta
que m
deat de
nā & g
donec
rat an
grabi
quā p
cosa a
H
mi & p
strū
ad su
dentes
re coll
falsa u
solcū
ud est
zelo d
nō de
tantū
q̄ & si
aggē
rūm
ip̄os p
cristian

12
166
donec inueniat illā. Et cū inuenierit eā
imponit ellā in humeros suos gaudens.
Et ueniens domū quorat amicos & uici
nos & dicit illis. Congratulamini mihi: quia in
ueni ouem meā que perierat. Dico uobis
quia ita gaudium erit in celo super uno peccatore
penitentem: quam super nona gentium non
penitentem. Iustus qui non indigent penitentia. Fuit
que mulier huius drachmas decem si perdi
derit drachmā unā: & querit diligenter
donec inueniat. Et cū inuenierit quo
rat amicos & uicinas dicens illis. Con
gratulamini mihi: quia inueni drachmam
quā perideram. Ita dico uobis gaudium erit
coeli angelis dei super uno peccatore penitentem.

Audistis in libro **Ho Grego**, agente
in euangelica frater mei, qui publica
ni & peccatores accesserunt ad redemptionem no
stram; & non solum ad colloquendum, sed etiam
ad quiescendum recepti sunt. Quod vi
dentes pharisaei dedignati sunt. **S**ed
re colligite quod vera iustitia opatione, huius
falsa iustitia dedignatione, quibus & iusti
soleant recte peccatoribus indignari. Sed ali
ud est quod agitur typho superbie, aliud quod
zelo discipline. **D**edignantur etenim sed
non dedignantur, despiciant, si non despe
rantes; peccatione commouet & amatores,
quia & si sceleris inreparationes per disciplinam ex
aggerant: intus tamen dulcedinem per cha
ritate suam. **D**eponunt sibi in animo
ipsum plerumque quos corrigunt, meliores
existimant eos quoque quos uident, **Q**uod

fideli et agentes & per disciplinā subduos
& per humilitatē custodiunt semetipsos. At
ista hi qui de falsa iusticia superbiunt
lent, ceteros quoque desipiunt, nulla ius-
titia mutabunt, quia descendunt a quo se peccato-
res esse non credunt: eo detestatis peccatores fi-
unt.

Dominica Quarta Sani Luam
Nisi d d i d s. Estote misericordes
sicut & pater vester misericors est. Nolite
iudicare & non iudicabimini: nolite conde-
nare & non condemnabimini. Dimitte & di-
mittentur. Date & dabitur vobis: mensu-
ra bona et confecta & coagulata & super-
effluente dabitur in sinu vestra. Eadem
quippe mensura qua mensi fueritis re-
metietur vobis. Dicebat autem & illis sili-
tudine. Nunquid potest cecus cecum ducere,
nonne ambo in foveam cadunt? Non est
discipulus super magister. Perfectus autem dicit
eum si sit sicut magister eius. Quid autem vides
festum in oculo fratris tui, trahere autem que
in oculo tuo non est non consideras. Aut quo
potes dicere fratri tuo, frater, sine cuncta festu-
ra de oculo tuo, ipse trahet in oculo tuo non
vides. Hypocrita: ecce primum trahet de oculo
tuo, & tunc perspicias ut educas festum
de oculo fratris tui.